СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "ЛОТОШИНСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 11 марта 2005 г. N 104/15

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА ОТ 15.12.2004 N 66/11 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

 ТАРИФОВ НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

 ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА"

 На основании постановления Правительства Московской области от 04.02.2005 N 69/6 "О

 дополнительных мерах по упорядочению формирования и применения на территории Московской

 области цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги" Совет депутатов Лотошинского района

 решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов Лотошинского района от 15.12.2004 N 66/11 "Об

 утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения Лотошинского района"

 следующие изменения:

 1.1. Изложить пункт 2 решения в новой редакции:

 "2. Утвердить с 01.01.2005 ставки оплаты за холодную воду, канализование, содержание жилья,

 вывоз бытового мусора, откачку нечистот и их захоронение (приложения N 2, 3)".

 1.2. Изложить приложения N 2, 3 в новой редакции (прилагаются).

 Глава Лотошинского района

 В.М. Давыдов

 (Приложение N 2

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Лотошинский район"

 Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 15 декабря 2004 г. N 66/11)

 СТАВКА ОПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ <*>

 -------------------------------

 <*> Плата, взимаемая с собственника жилого помещения, нанимателя жилого помещения по

 договору социального найма жилого помещения или договору найма жилого помещения, за услуги по

 содержанию общего имущества жилого  дома  (в том числе подвала, чердака, подъезда, крыши) и

 техническому обслуживанию общих коммуникаций, технических устройств и технических

 помещений жилого  дома.

 N  Категория жилья                   За 1 кв. м общей

 п/п площади в месяц всего,

 руб.

 1  Жилые дома со всеми удобствами,   8,07

 без лифта и мусоропровода

 2  Жилые дома без одного вида удобств 7,26

 3  Жилые дома без двух видов удобств 6,46

 4  Жилые дома, без трех видов удобств 5,65

 5  Неблагоустроенное жилье           4,84

 и жилье с износом 60%

 Экономист

 Т.В. Ильина

 (Приложение N 3

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Лотошинский район"

 Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 15 декабря 2004 г. N 66/11)

 СТАВКИ ОПЛАТЫ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ УСЛУГ ВОДОПРОВОДА, КАНАЛИЗАЦИИ И ПО

 ВЫВОЗУ БЫТОВОГО МУСОРА, ОТКАЧКЕ НЕЧИСТОТ И ИХ ЗАХОРОНЕНИЮ

 ----T---------------------------------------T-----------T---------¬

 ¦ N   ¦ Коммунальные услуги                     ¦ Норма       ¦ Ставка    ¦

 ¦ п/п ¦                                         ¦ потребления ¦ на 1 чел. ¦

 ¦     ¦                                         ¦ в месяц     ¦ в месяц,  ¦

 ¦     ¦                                         ¦ на 1 чел.,  ¦ руб.      ¦

 ¦     ¦                                         ¦ куб. м      ¦           ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 1   ¦ Жилые дома, оборудованные ванной,       ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ туалетом в общую канализационную сеть:  ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ - вода                                  ¦       7,0   ¦     44,10 ¦

 ¦     ¦ - канализация                           ¦       7,0   ¦    120,19 ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 2   ¦ Жилые дома, оборудованные водопроводом  ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ и канализацией:                         ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ - вода                                  ¦       3,8   ¦     23,94 ¦

 ¦     ¦ - канализация                           ¦       3,8   ¦     65,25 ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 3   ¦ Жилые дома, оборудованные водопроводом, ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ канализацией и ванной:                  ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ - вода                                  ¦       3,6   ¦     22,68 ¦

 ¦     ¦ - канализация                           ¦       3,6   ¦     61,81 ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 4   ¦ Жилые дома, оборудованные водопроводом, ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ ванной, туалетом и выгребной ямой:      ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ - вода                                  ¦       3,0   ¦     18,90 ¦

 ¦     ¦ - канализация                           ¦       3,0   ¦     51,51 ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 5   ¦ Водопользование из водоразборных        ¦       1,1   ¦      6,93 ¦

 ¦     ¦ колонок                                 ¦             ¦           ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 6   ¦ Жилые дома, оборудованные водопроводом  ¦       1,5   ¦      9,45 ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 7   ¦ Жилые дома, оборудованные водопроводом  ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ и выгребной ямой:                       ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ - вода                                  ¦       2,3   ¦     14,49 ¦

 ¦     ¦ - канализация                           ¦       2,3   ¦     39,49 ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 8   ¦ Мойка машин из шланга                   ¦       2,0   ¦     12,60 ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 9   ¦ Мойка машин из колонки                  ¦       0,3   ¦      1,89 ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 10  ¦ Расход воды на полив 1 сотки в месяц    ¦      12,2   ¦     76,86 ¦

 ¦     ¦ (поливочный сезон - 3 месяца)           ¦             ¦           ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 11  ¦ Крупный рогатый скот                    ¦       3,0   ¦     18,90 ¦

 +---+---------------------------------------+-----------+---------+

 ¦ 12  ¦ Ставки оплаты услуг по вывозу бытового  ¦       0,145 ¦     28,44 ¦

 ¦     ¦ мусора, откачке нечистот                ¦             ¦           ¦

 ¦     ¦ и их захоронению (руб./чел.)            ¦             ¦           ¦

 L---+---------------------------------------+-----------+----------

 Экономист

 Т.В. Ильина

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/